

Stark försäljning och ökat resultat

- Fortsatta förbättringar av den operationella strukturen samt fokusering mot segment med god långsiktig lönsamhet prioriteras, säger VD & koncernchef Peter Nilsson.

- Order- och leveransläget var fortsatt gott under fjärde kvartalet, med en organisk tillväxt om 10 procent för såväl kvartalet som för helåret.
- Rörelseresultatet i kvarvarande verksamheter, exkl. jämförelsestörande poster, ökade under kvartalet med 10 procent och för helåret med 25 procent. Tre av fyra affärsområden ökade under året såväl rörelseresultat som rörelsemarginaler tack vare bl a goda volymer och fortsatt framgångsrik fokusering mot lönsammare segment.
- Aktiviteter inom ramen för Trelleborg Automotives strategiska och operationella översyn har fortsatt under fjärde kvartalet. Bl a avyttrades en enhet i Storbritannien.
- Koncernen bistår fortsatt myndigheterna i de konkurrensutredningar som pågår. Utredningarna bedöms kunna avslutas under 2008.

oktober - december	Koncernen		Kvarvarande verksamh. exkl. jmfst poster	
MSEK	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	7 799	6 945	7 762	6 905
Rörelseresultat	342	159	524	477
Resultat efter skatt	140	-9	278	280
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	1,50	-0,15	3,00	3,05

januari - december	Koncernen		Kvarvarande verksamh. exkl. jmfst poster	
MSEK	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	30 971	27 284	30 810	26 875
Rörelseresultat	1 707	1 507	2 274	1 820
Resultat efter skatt	838	766	1 282	1 072
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	9,10	8,30	14,00	11,70

¹⁾ Andel av resultatet efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier

Fortsatt tillväxt på huvudmarknader

Marknadsutsikter för första kvartalet 2008. Inom huvuddelen av koncernens marknadssegment förväntas en fortsatt god tillväxt. För segment som Flygindustri och Offshore Olja/Gas bedöms efterfrågan vara fortsatt mycket stark.

För fordonsrelaterade verksamheter förväntas den nordamerikanska marknaden vara svagare än 2007 medan den europeiska marknaden förväntas vara oförändrad.

Utdelningen föreslås till 6,50 SEK (6,00) per aktie

Förslag till utdelning. Styrelsen och verkställande direktören föreslår en kontantutdelning om 6,50 SEK (6,00) per aktie.

Koncernens nyckeltal MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	7 799	6 945	30 971	27 284
Rörelseresultat	342	159	1 707	1 507
Resultat före skatt	220	70	1 268	1 193
Resultat efter skatt	140	-9	838	766
- varav minoritetens andel	6	4	17	15
- varav moderbolagets aktieägares andel	134	-13	821	751
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	1,50	-0,15	9,10	8,30
Medelantal anställda, varav			25 158	22 506
- kvinnor			6 431	5 485
- män			18 727	17 021

Operativa nyckeltal MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	7 762	6 905	30 810	26 875
Rörelseresultat	524	477	2 274	1 820
Resultat före skatt	403	387	1 836	1 507
Resultat efter skatt	278	280	1 282	1 072
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	3,00	3,05	14,00	11,70
EBITDA, %	10,1	10,2	10,6	10,1
Rörelsemarginal (ROS), %	6,7	6,8	7,3	6,7

1) Andel av resultatet efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier

Koncernens nyckeltal

Oktober – december 2007

Fjärde kvartalets organiska tillväxt uppgick till 10 %

Nettoomsättning. Trelleborgkoncernens nettoomsättning uppgick under fjärde kvartalet 2007 till 7 799 MSEK (6 945), en ökning med 12 procent. Den organiska tillväxten var 10 procent. Omsättningsökningen vid jämförbara valutakurser uppgick till 13 procent.

Rörelseresultat och resultat per aktie. Rörelseresultatet uppgick under fjärde kvartalet till 342 MSEK (159). Resultatet före skatt uppgick till 220 MSEK (70). Resultatet efter skatt var 140 MSEK (-9). Resultatet per aktie var 1,50 SEK (-0,15).

Jämförelsestörande poster 178 MSEK i kvartalet

Rörelseresultatet ökade i en jämförelse med samma period i fjol, dels på grund av högre andel jämförelsestörande poster fjärde kvartalet 2006, men också som en följd av fortsatt goda marknadsförutsättningar, positiva effekter från gjorda förvärv samt effektiviseringar.

Rörelseresultatet påverkades negativt av omstruktureringskostnader och nedskrivningar om 178 MSEK (314), respektive 134 MSEK (285) efter skatt. Dessa kostnader härrör från åtgärdsprogram inom affärsområdena Trelleborg Automotive, Trelleborg Engineered Systems och Trelleborg Wheel Systems. Avvecklade verksamheter redovisar ett resultat om -4 MSEK (-3). Koncernens operativa nyckeltal exkluderar jämförelsestörande poster och avvecklade verksamheter.

Januari - december 2007**Nettoomsättningen för helåret 2007 ökade med 14 %**

Nettoomsättning. Koncernens nettoomsättning uppgick för helåret till 30 971 MSEK (27 284), en ökning med 14 procent. Den organiska tillväxten var 10 procent. Omsättningsökningen vid jämförbara valutakurser uppgick till 16 procent.

Förändring i nettoomsättning %	jan - dec	
	2007	2006
Organisk tillväxt	+10	+6
Strukturförändringar	+6	+7
Valutaeffekter	-2	-
Totalt	+14	+13

Resultat per aktie ökade under året till 9,10 SEK (8,30)

Rörelseresultat och resultat per aktie. Rörelseresultatet ökade för koncernen till 1 707 MSEK (1 507). Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -439 MSEK (-313) motsvarande 4,4 procent (3,6) av genomsnittlig utestående nettoskuld under perioden.

Resultatet före skatt uppgick till 1 268 MSEK (1 193). Resultatet efter skatt var 838 MSEK (766) och resultatet per aktie var 9,10 SEK (8,30).

Rörelseresultatet påverkades negativt av omstruktureringkostnader och nedskrivningar från åtgärdsprogram om totalt 498 MSEK före skatt, varav 382 MSEK är hänförliga till åtgärdsprogram inom Trelleborg Automotive. Engångskostnader avseende pågående konkurrensutredning vid dotterbolag påverkade rörelseresultatet negativt med 86 MSEK. En realisationsvinst, bokförd i första kvartalet, från försäljningen av en fastighet i Stockholm, påverkade rörelseresultatet positivt med 26 MSEK före skatt.

Dessa jämförelsestörande poster belastade perioden januari-decembers rörelseresultat med 558 MSEK (337) före skatt, 435 MSEK (304) efter skatt. Avvecklade verksamheter redovisar ett resultat om -9 MSEK (24). Koncernens operativa nyckeltal exkluderar jämförelsestörande poster och avvecklade verksamheter.

Avkastningen på såväl sysselsatt som eget kapital ökade under året

Balansräkning, kassaflöde och investeringar. Investeringsnivån för perioden januari-december var 1 336 MSEK (1 112). Det sysselsatta kapitalet uppgick vid periodens slut till 19 853 MSEK (18 818). Ökningen var främst hänförlig till förvärv och ökad rörelsekapitalbindning till följd av högre försäljning. Koncernens fria kassaflöde för perioden uppgick till 518 MSEK (905).

Förändring av nettoskuld MSEK	jan - dec	
	2007	2006
IB nettoskuld	-9 350	-7 236
Periodens nettokassaflöde	-513	-2 499
Lånekostnader	2	-2
Kursdifferenser	-232	387
UB nettoskuld	-10 093	-9 350

Nettoskulden uppgick till 10 093 MSEK (9 350). Skuldsättningsgraden var vid periodens slut till 100 procent (96). Soliditeten var 34 procent (35).

	jan - dec	
	2007	2006
Nettoskuld, MSEK	10 093	9 350
Skuldsättningsgrad, %	100	96
Nettoskuld / EBITDA ¹⁾ , ggr	3,1	3,4
EBITDA ¹⁾ / finansnetto, ggr	7,5	8,7
Fritt kassaflöde, MSEK	518	905

1) Kvarvarande verksamheter exklusive jämförelsestörande poster

jan - dec	Koncernen		Kvarvarande verksamh. exkl. jmfst poster	
	2007	2006	2007	2006
%				
Avkastning på sysselsatt kapital	8,7	8,1	11,5	9,9
Avkastning på eget kapital	8,4	7,6	13,0	10,8

Eget kapital per aktie (90,4 miljoner aktier) uppgick vid årets utgång till 110 SEK (106). Avkastningen på sysselsatt kapital var 8,7 procent (8,1).

Koncernens operativa nyckeltal

Oktober - december 2007

Resultat och marginal. För kvarvarande verksamheter, exkl. jämförelsestörande poster, ökade rörelseresultatet med 10 procent till 524 MSEK (477).

Ökningen är en följd av fortsatt goda marknadsförutsättningar inom segment som Flygindustri, Offshore Olja/Gas och Infrastruktur och Övrig Industri såväl som framgångsrik fokusering av verksamheten och ökad försäljning.

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat kvartalets rörelseresultat negativt med cirka 13 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Effekten av förändrade valutakurser från transaktionsflöden bedöms totalt sett ha haft en marginell effekt på koncernens resultat.

Koncernkostnaderna påverkades negativt av högre legala kostnader, något högre löpande kostnader samt ökade bonusavsättningar.

Rörelsemarginalen uppgick till 6,7 procent (6,8). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade i kvartalet till 793 MSEK (713). EBITDA-marginalen uppgick i kvartalet till 10,1 procent (10,2).

Koncernens resultat före skatt, exkl. jämförelsestörande poster, ökade till 403 MSEK (387), och resultatet efter skatt uppgick till 278 MSEK (280).

Resultatet per aktie var 3,00 SEK (3,05).

Januari - december 2007

Resultat och marginal. För kvarvarande verksamheter, exkl. jämförelsestörande poster, ökade rörelseresultatet med 25 procent till 2 274 MSEK (1 820).

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat helårets rörelseresultat negativt med ca 48 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år.

Rörelseresultatet ökade i kvartalet med 10 %

EBITDA ökade i kvartalet till 793 MSEK (713)

Både rörelsemarginal och EBITDA-marginal ökade under året

**Resultatet per aktie
ökade till 14,00 SEK**

Kvarvarande verksamhetens resultat före skatt, exkl. jämförelsestörande poster, ökade till 1 836 MSEK (1 507), och resultatet efter skatt till 1 282 MSEK (1 072). Skattesatsen uppgick till 30 procent (29). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade under perioden till 3 276 MSEK (2 726). EBITDA-marginalen uppgick till 10,6 procent (10,1). Rörelsemarginalen uppgick till 7,3 procent (6,7). Resultatet per aktie ökade med 20 procent till 14,00 SEK (11,70).

Koncernens operativa kassaflöde för helåret ökade med 8 procent till 1 718 MSEK (1 594). I det operativa kassaflödet har den ökade resultatgenereringen balanserats av ökad rörelsekapitalbindning till följd av försäljningsökningen.

	jan - dec	
	2007	2006
Operativt kassaflöde, MSEK	1 718	1 594
Operativt kassaflöde/rörelseresultat %	76	88
Operativt kassaflöde per aktie, SEK	19,00	17,65

Övrigt

Förvärv och avyttringar. *Trelleborgkoncernen fortsätter att förvärva i linje med koncernens strategi att växa inom attraktiva segment, med god tillväxt och lönsamhetspotential, och där de tre primära kundbehoven täta, dämpa och skydda spelar en huvudroll.*

Två förvärv slutfördes under fjärde kvartalet

I november förvärvade affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions amerikanska *Sealing Solutions Inc.*, med cirka 40 anställda och en årsomsättning om cirka 100 MSEK. Sealing Solutions Inc. är en ledande leverantör i USA av tätningsprodukter till främst flygindustri och industriella OEM-företag. Tillsammans med affärsområdets två tidigare förvärv i år stärks närvaron i Nordamerika ytterligare.

Trelleborg Wheel Systems slutförde också under fjärde kvartalet förvärvet av australiska *Solid Service Group*, med cirka 40 anställda och en årsomsättning om cirka 65 MSEK.

Automotive-verksamhet avyttrad

Under kvartalet avyttrade Trelleborg Automotive sin verksamhet i Coventry, Storbritannien. Avyttringen är en del av affärsområdets strategiska och operationella åtgärdsprogram. Verksamheten i Coventry ingick i antivibrationsverksamheten och tillverkar främst luftffjädersdämpare. Verksamheten har cirka 110 anställda, omsatte 2006 cirka 150 MSEK och redovisade förlustresultat. Avyttringen ledde till en bokföringsmässig reaförlust om 83 MSEK före skatt i fjärde kvartalet, och förväntas ge ett positivt kassaflöde.

Trelleborgkoncernen bistår fortsatt myndigheterna i de konkurrensutredningar som pågår

Konkurrensutredningar vid dotterbolag i Frankrike och USA. Under året har två av Trelleborgs dotterbolag i Frankrike och USA blivit föremål för undersökningar av konkurrensmyndigheter i USA, EU, Storbritannien, Brasilien och Japan.

Förutvarande chefer vid ett av koncernens franska dotterbolag har erkänt sig skyldiga och dömts till böter och fängelsestraff i USA. Även i konkurrensutredningen gällande fenderverksamhet har förutvarande chefer erkänt sig skyldiga. De berörda cheferna har skilts från sina tjänster och arbetar inte kvar i Trelleborgkoncernen.

Utredningarna bedöms kunna avslutas under 2008

Trelleborg bistår fortlöpande myndigheterna i deras undersökningar, och fortsätter att vidta nödvändiga åtgärder i samband med dessa frågor.

Tidigare kommunicerad information och bedömningar kring eventuell påverkan på Trelleborgkoncernen kvarstår. Det är fortfarande omöjligt att med säkerhet bedöma vilka finansiella effekter som kan bli slutresultatet av myndigheternas utredningar. Baserat huvudsakligen på de bedömningar som görs av Trelleborgs externa juridiska ombud kan det dock antas att de pågående utredningarna kommer att leda till att koncernen successivt under 2008 kan komma att åsamkas betydande kostnader av engångskaraktär. I dagsläget är alla uppskattningar om tänkbara ekonomiska effekter förenade med stor osäkerhet, men möjligen kan den potentiella finansiella påverkan sammantaget komma att uppgå till belopp i en storleksordning som motsvarar en övervägande del av koncernens resultat före skatt 2006.

Kostnaderna för det beslutade åtgärdsprogrammet kommer att kostnadsföras löpande. Nedlagda kostnader för pågående åtgärdsprogram tillsammans med upparbetade och bedömda kostnader för pågående utredningar har för helåret belastat rörelseresultatet med 86 MSEK. Den tidigare kommunicerade bedömningen om en total kostnad för dessa utredningar och för beslutat åtgärdsprogram om cirka 100 MSEK kvarstår.

Utredningarna bedöms kunna avslutas under 2008.

178 MSEK i jämförelsestörande poster i kvartalet

Jämförelsestörande poster för beräkning av operativa nyckeltal.

Jämförelsestörande poster om totalt 178 MSEK före skatt har exkluderats i redovisningen av koncernens operativa nyckeltal för fjärde kvartalet. Dessa jämförelsestörande poster utgörs av omstruktureringskostnader inom ramen för pågående program inom Trelleborg Automotive om 151 MSEK samt Trelleborg Wheel Systems om 5 MSEK, samt ett nytt projekt inom Trelleborg Engineered Systems om 22 MSEK.

Inom affärsområdet Trelleborg Automotive löper sedan hösten 2006 ett åtgärdsprogram som innebär såväl en strategisk som operationell översyn och syftar till att förbättra lönsamheten likväl som affärsområdets strategiska position. Det totala åtgärdsprogrammet beräknas uppgå till cirka 875 MSEK före skatt respektive cirka 700 MSEK efter skatt. Den positiva resultat-effekten bedöms till cirka 175 MSEK före skatt respektive 115 MSEK efter skatt årligen vid fullt genomslag. Programmen beräknas få en stegvis positiv resultat-effekt mot slutet av verksamhetsåret 2008 och under 2009.

Inom ramen för programmet har under 2006 och 2007 beslut tagits om stängning av två fabriker i Storbritannien (i Trowbridge och i West Thurrock), en fabrik i Italien (i Fergom) samt effektiviseringar inom de europeiska verksamheterna, innefattande bl a en anläggning i Mannheim i Tyskland, flytt av resurser från Västeuropa till Östeuropa och ett shared service koncept i Europa. Därutöver har Dawson Manufacturing Company, som ägs till 45 procent av Trelleborg, beslutat stänga en fabrik i Dawson, USA, och flytta tillverkningsenheten till sin enhet i Benton Harbor, USA.

De 151 MSEK som påverkar rörelseresultatet under fjärde kvartalet utgörs av avyttringen av verksamheten i Coventry (*se sidan 6*) om 83 MSEK samt av löpande kostnader inom ramen för tidigare kommunicerade åtgärder.

För affärsområdet Trelleborg Wheel Systems utgör 5 MSEK löpande kostnader för tidigare kommunicerade projekt.

Inom Trelleborg Engineered Systems affärsenhet för tätningsprofiler har under fjärde kvartalet fattats beslut om ett åtgärdsprogram för att förbättra enhetens effektivitet. Åtgärdsprogrammet omfattar kostnader om 22 MSEK, där huvuddelen är hänförlig till en fabrik i Minworth, Storbritannien.

Händelser efter periodens slut

Beslut om nedläggning eller produktionsflytt vid två av koncernens anläggningar

Förändringar i produktionsstrukturen. I inledningen av 2008 togs beslut om att inleda förhandlingar om nedläggning eller produktionsflytt vid två av koncernens anläggningar.

Trelleborg Sealing Solutions har beslutat om avveckling av sin verksamhet i *Derbyshire*, Storbritannien, där tillverkning sker av större tågsetstättningar. Beslutet är i linje med affärsområdets portföljvärdering där verksamheten inte bedöms ha långsiktigt attraktiv tillväxt och marginalutveckling.

Trelleborg Engineered Systems har beslutat konsolidera och fokusera sin produktion av specialslang, samt avveckla visst icke lönsamt sortiment. Detta innebär att en del tillverkning av specialslang flyttas om på orten Trelleborg, Sverige, samt att en del flyttas till affärsområdets huvudanläggning för specialslang i Clermont-Ferrand, Frankrike.

De sammanlagda kostnaderna för ovan förändringar i produktionsstrukturen beräknas understiga 60 MSEK, varav huvuddelen bedöms belasta första kvartalet 2008.

Dom i Kammarrätten avseende skatttvist. Länsrätten i Skåne län medgav i dom år 2004 Trelleborg AB avdrag för en skattemässig förlust på cirka 600 MSEK som uppkom i samband med avyttring av verksamheter 1999. Kammarrätten i Göteborg har, efter Skatteverkets överklagande, ändrat Länsrättens dom med följd att avdrag inte medges för förlusten.

Värdet av den skattemässiga förlusten, som kan beräknas till 168 MSEK, har tidigare inte redovisats som en tillgång i bolagets redovisning. Kammarrättens dom får därför ingen påverkan på vare sig bolagets resultat- eller balansräkning.

Trelleborg avser överklaga Kammarrättens dom till Regeringsrätten.

Förslag till årsstämman den 28 april 2008

Utdelningen föreslås till 6,50 SEK (6,00) per aktie

Förslag till utdelning. Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till aktieägarna utdelas en kontantutdelning på 6,50 SEK (6,00) per aktie. Koncernens utdelningspolicy innebär att utdelningen långsiktigt ska uppgå till 30-50 procent av årets nettoresultat. Föreslagen utdelning, motsvarande ca 587 MSEK, innebär att cirka 71 procent av resultatet efter skatt för verksamhetsåret 2007 delas ut, respektive 46 procent av resultatet efter skatt för kvarvarande verksamheter exklusive jämförelsestörande poster.

Sören Mellstig föreslås till ny styrelseledamot efter Berthold Lindqvist

Förslag till styrelse. En valberedning bestående av företrädare för de större ägarna, som representerar cirka 65 procent av rösterna i Trelleborg samt styrelsens ordförande samt, har beslutat föreslå årsstämman att till ny styrelseledamot utse Sören Mellstig.

Sören Mellstig, född 1951, civilekonom, har tidigare bland annat varit VD och koncernchef i Gambro samt CFO och Vice VD i Incentive och är idag styrelseordförande i Aleris AB och Vatus Medical AB, samt styrelseledamot i Munters AB, Ferrosan A/S, PaloDex Oy, Dako A/S och Rindi Energi AB.

Han ersätter i styrelsen Berthold Lindqvist (invald i Trelleborgs styrelse 1996) som har avböjt omval inför årsstämman 2008.

Därutöver föreslås omval av övriga ledamöter.

Valberedningen har också beslutat att inför årsstämman 2008 föreslå omval av PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisorer för en fyraårsperiod.

Följande personer har utöver styrelsens ordförande ingått i valberedningen: Didrik Normark (valberedningens ordförande), Henry och Gerda Dunkers Stiftelse; Ramsay Brufer, Alecta; Lars Öhrstedt, AFA Försäkring; Henrik Didner, Didner & Gerge Aktiefond och KG Lindvall, Swedbank Robur Fonder.

Riskhantering inom Trelleborg

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt delas in i operationella risker relaterade till affärsverksamheten och risker relaterade till finansverksamheten.

Operationella risker. En affärsverksamhet löper alltid en risk för lägre intäkter genom förlust av kunder, minskad försäljning och sjunkande priser till följd av sämre marknad eller ökad konkurrens. Koncernen är för närvarande utsatt för risker i samband med sin affärsverksamhet:

- *Råmaterial.* Hanteringen av prisförändringar på råmaterial och komponenter kommer även framgent att ha betydelse för koncernens resultat, i såväl positiv som negativ riktning.
- *Strukturåtgärder.* Trelleborgskoncernen kommer även fortsättningsvis att initiera förbättringsprogram för att stärka koncernens position och konkurrenskraft. För tillfället pågår ett antal strukturåtgärder som redovisas i denna rapport och som är viktiga framgångsfaktorer för koncernen och erbjuder både möjligheter och risker. Risker finns t ex alltid för att vidtagna åtgärder inte resulterar i förväntat utfall, detta dock både i positiv och negativ bemärkelse.
- *Förvärv och integration.* Trelleborgskoncernen har en uttalad förvärvsstrategi. En framgångsrik förvärvs- och integrationsprocess är värdeskapande. Förvärv och integration av nya enheter innebär dock alltid både risker och möjligheter. Detta kan t ex vara att kostnader relaterade till förvärven kan bli högre eller lägre än väntat eller att framtida resultat och synergieffekter inte uppfyller förväntningarna eller överträffar dem.
- *Legala frågor.* Från tid till annan har koncernen pågående och potentiella tvister, samt risker bli kopplade till ansvar knutet till sålda produkter med mera. De utredningar av konkurrensfrågor vid dotterbolag i USA och Frankrike som redogörs för i denna rapport medför risk för att koncernen åsamkas betydande kostnader och påverkan på koncernens resultat.
- *Kapacitetsutnyttjande.* För närvarande är kapacitetsutnyttjandet högt och om störningar eller kapacitetsbrist skulle uppstå kan detta påverka verksamheten negativt.
- *Talent Management.* Förlust av nyckelmedarbetare kan på olika sätt negativt påverka koncernens intjäningsförmåga. Koncernen arbetar aktivt med Talent Management för att säkerställa nyckelkompetens i koncernen.

För ytterligare information om koncernens operationella och finansiella risker, riskhantering och riskexponering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Fortsatt tillväxt på huvudmarknader

Marknadsutsikter för första kvartalet 2008. Inom huvuddelen av koncernens marknadssegment förväntas en fortsatt god tillväxt. För segment som Flygindustri och Offshore Olja/Gas bedöms efterfrågan vara fortsatt mycket stark. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas den nordamerikanska marknaden vara svagare än 2007 medan den europeiska marknaden förväntas vara oförändrad.

Utsikter från delårsrapporten den 26 oktober 2007: Utsikterna för fjärde kvartalet 2007 kvarstår oförändrade från utsikterna för årets första tre kvartal. För generell industri förväntas ingen avmattnings i efterfrågan och den bedöms vara fortsatt mycket stark inom segmenten Flygindustri och Olja/Gas. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas produktionsneddragningar, framförallt hos nordamerikanska kunder, ha negativa effekter.

Trelleborg, den 15 februari 2008
Styrelsen i Trelleborg AB (publ)

*Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering
Från och med 1 januari 2007 tillämpar Trelleborg AB följande förändringar som beslutats av IASB och godkänts av EU-kommissionen:*

IAS 1 – Utformning av finansiella rapporter

IFRS 7 – Finansiella instrument

Dessa medför ingen påverkan på bolagets resultat och ställning.

I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som finns beskrivna i senaste årsredovisningen. Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Trelleborg Engineered Systems

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	3 011	2 692	11 745	9 310
Rörelseresultat	308	250	1 168	805
Rörelsemarginal (ROS), %	10,1	9,2	9,9	8,6
Operativt kassaflöde	482	382	1 071	815
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	156	153	92	101
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	286	237	1 079	769
ROS, %	9,4	8,7	9,1	8,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 18 - 20

God efterfrågan på affärsområdets huvudmarknader

Marknadsutvecklingen på flertalet av affärsområdets huvudmarknader var god under fjärde kvartalet, och speciellt gynnsam för produkter inom Infrastruktur och Offshore Olja/Gas. För byggrelaterad verksamhet märks en viss avmattning, huvudsakligen avseende bostadsbyggnad.

Ökad försäljning, organisk tillväxt 6 %

Försäljningsökningen i fjärde kvartalet är relaterad till tillväxt inom samtliga prioriterade marknadssegment och till gjorda förvärv. Den organiska tillväxten uppgick till 6 procent, något tillbakahållen av fortsatta utfasningar av lågmarginalverksamheter samt något lägre projektleveranser i kvartalet.

Invigning av ny fabrik i Estland

Affärsområdet invigde i kvartalet sin nya fabrik i Kuressaare, Estland, för tillverkning av formpressade komponenter och har framgångsrikt startat utökad produktion där. I Sverige pågår en omflyttning av produktionsresurser och dessa tillsammans med fortsatt produktionsflytt till Kuressaare har inneburit mindre effektivitetsförluster.

Investeringar i kapacitetsökning löper enligt plan

Den kapacitetsexpansion för huvudsakligen produkter till segmentet Offshore Olja/Gas som genomförts under 2007 har varit framgångsrik. En fortsatt utbyggnad sker och beräknas vara genomförd under första halvåret 2008. Genomförandet av dessa nödvändiga kapacitetsutbyggnader har inneburit störningar och därmed minskad effektivitet, men möjliggör en långsiktigt ökad försäljning.

Fortsatt stark resultatgenerering. Resultatet upp med 23 % i kvartalet

Affärsområdets rörelseresultat, exkl jämförelsestörande poster, ökade med 23 procent i kvartalet jämfört med fjolåret och även marginalen förbättrades till följd av gynnsam efterfrågan, fortsatt fokusering av verksamheten och gjorda förvärv.

Utfasning av lågmarginalverksamhet kombinerat med förändringar i produktionsstruktur skall ge ökad konkurrenskraft

Inom affärsenheten för tätningsprofiler har under fjärde kvartalet fattats beslut om ett åtgärdsprogram huvudsakligen avseende Minworth, Storbritannien, omfattande kostnader om 22 MSEK, för att väsentligt förbättra enhetens effektivitet.

I januari 2008 inleddes förhandlingar om nedläggning samt produktionsflytt vid affärsområdets anläggning för specialslang i Trelleborg, Sverige, samt vid en mindre enhet för färdigställande av marina fendrar i Scunthorpe, Storbritannien.

Affärsområdet fortsätter utfasningen av lågmarginalverksamhet kombinerat med förändringar i produktionsstrukturen. Dessa åtgärder för att kompensera ökade råmaterialpriser förväntas kortsiktigt påverka försäljningen negativt men skapar långsiktigt stabilare intjäning.

Trelleborg Automotive

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	2 562	2 253	10 299	9 327
Rörelseresultat	34	32	203	219
Rörelsemarginal (ROS), %	1,2	1,4	1,9	2,2
Operativt kassaflöde	74	51	100	132
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	218	159	49	60
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	-117	-248	-179	-61
ROS, %	neg	neg	neg	neg

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 18 - 20

Bilproduktionen ned i Nordamerika, upp i Europa och Asien

Bilproduktionen i Nordamerika minskade i fjärde kvartalet med 1 procent. i Europa ökade bilproduktionen med 6 procent (Östeuropa, +24 procent). Bilproduktionen i Asien växte med 6 procent. (Källa: JD Power/Trelleborg).

Organisk tillväxt 13%, drivet av AVS

Affärsområdets försäljning fortsatte öka i fjärde kvartalet, med en organisk tillväxt om 13 procent jämfört med samma period 2006. Försäljningsutvecklingen för affärsområdets antivibrationsverksamhet var stark. Antivibrationsverksamheten i Nordamerika fortsatte att ta marknadsandelar och tillväxten var också god i Asien. Även Fluid & Acoustic Solutions ökade sin försäljning.

Globala plattformar skapar tillväxt

Försäljningen var fortsatt stark. Bl a togs en order för nya Ford Transit, en global plattform, planerad att produceras i Mexiko, Kina och Turkiet med en årlig volym om 560 000 fordon. Planerad leveransstart är andra halvåret 2010.

Fortsatt otillfredsställande lönsamhet inom vissa delar av verksamheten

Rörelseresultatet förbättrades något i kvartalet främst tack vare resultatförbättringar inom AVS-verksamheten i Nordamerika och Asien. Verksamheten inom Fluid & Acoustic förbättrades inte i förväntad takt p g a fördröjda effekter från åtgärdsprogram till följd av den starka volymtillväxten. Råmaterialkostnaderna var något högre i fjärde kvartalet. Kvartalets kapitaliserade utvecklingskostnader netto efter avskrivningar uppgick till -11 MSEK (+2) och för helåret till -12 MSEK (+47).

Den strategiska översynen fortsätter Avyttring av enhet i Coventry

Affärsområdets strategiska och operationella översyn fortsatte under kvartalet med en avyttring av verksamheten i Coventry, Storbritannien. Avyttringen har belastat kvartalet med en bokföringsmässig reaförlust om 83 MSEK före skatt, och väntas ge positivt kassaflöde.

Det övergripande åtgärdsprogrammet har fördröjts något till följd av den starka volymtillväxten. Ytterligare ett delprojekt återstår inom ramen för det ursprungliga åtgärdsprogrammet, vilket bedöms aviseras under första halvåret 2008. Därtill sker en ytterligare översyn av verksamheten inom Fluid & Acoustic Solutions. Affärsområdets strukturåtgärder får successivt genomslagskraft, men en accelererande prisutveckling under första halvåret 2008 för såväl stål som oljerelaterade råvaror förväntas fördröja marginalförbättringarna.

Ny organisation från årsskiftet

En ny global organisation har införts med fem tydligare definierade affärsenheter och med globala funktioner för bl a inköp. Syftet är att skapa volymtillväxt och synergier mellan enheter samt skapa förutsättningar för ökade strategiska och strukturella förbättringar.

Trelleborg Sealing Solutions

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	1 440	1 287	5 844	5 389
Rörelseresultat	194	182	839	726
Rörelsemarginal (ROS), %	13,5	14,1	14,4	13,5
Operativt kassaflöde	246	259	751	794
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	127	142	90	109

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 18 - 20

God efterfrågan i prioriterade segment

Marknadsförutsättningarna för Trelleborg Sealing Solutions var inom prioriterade industriella segment och flygindustrin goda under fjärde kvartalet. De asiatiska, europeiska och de nordamerikanska marknaderna fortsatte att utvecklas väl, i Europa drivet primärt av Tyskland och Skandinavien.

Successiv prioritering av segment ledde till ökad försäljning, 10 % organisk tillväxt

Affärsområdet ökade sin försäljning inom samtliga segment. Samtliga geografiska marknader åtnjöt god organisk tillväxt, med stark tillväxt i Centraleuropa och Asien. Affärsområdets totala organiska tillväxt uppgick till 10 procent i kvartalet. Affärsområdets satsningar på tillväxtinitiativ börjar nu bära frukt med förbättrad tillväxt i Nordamerika och i Asien och med positiva signaler inom bland annat områdena kemisk processindustri och halvledarindustri. Affärsområdet utvärderar nu ytterligare tillväxtpotentialer såväl genom egna initiativ som via förvärv.

Förvärv stärker närvaron i Nordamerika

Under kvartalet förvärvades amerikanska *Sealing Solutions Inc.* med cirka 40 anställda och en årsomsättning om cirka 100 MSEK. *Sealing Solutions Inc.* är en ledande leverantör i östra USA av såväl Trelleborgs som andras tätningssystem till främst flygindustrin och industriella OEM-företag. Företaget har positionerat sig med en specialkompetens som tillåter integrerade leveranser in i kundernas produktionsprocesser. Tillsammans med tidigare förvärv i år stärks närvaron i Nordamerika ytterligare. Integrationen av dessa tidigare förvärv har genomförts framgångsrikt.

Rörelseresultatet upp med 7 %

Rörelseresultatet ökade under fjärde kvartalet jämfört med föregående år. Bidragande till resultatökningen var ökad försäljning förstärkt av den förbättrade produktmixen och ett ökat kapacitetsutnyttjande. En utfasning av produkter från andra leverantörer i förvärvade bolag, tillsammans med andra integrationskostnader, har dock tyngt marginalen något i kvartalet.

Beslut om konsolidering av fabriksstruktur

I januari 2008 togs beslut om en stängning av affärsområdets anläggning i *Eugene, USA*, och produktionsflytt till affärsområdets fabrik i *Streamwood, USA*. Beslutet är en konsekvens av förvärvet av tätningssystemföretaget *Hydro-Components* och syftar till att frigöra synergier. Förhandlingar har inletts och stängningen/produktionsflytten planeras vara genomförd i juni 2008.

Trelleborg Sealing Solutions har också beslutat om avveckling av sin verksamhet i *Derbyshire, Storbritannien* där tillverkning sker av större tågsetstättningar. Förhandlingar har inletts.

Flexibla lösningar inom affärsområdets produktionsstruktur och möjligheter till ökad sourcing utvärderas fortsatt och ett antal möjliga förändringar har identifierats och utvärderas.

Trelleborg Wheel Systems

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	825	753	3 248	3 145
Rörelseresultat	60	61	288	243
Rörelsemarginal (ROS), %	7,4	8,1	8,9	7,7
Operativt kassaflöde	70	147	146	153
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	117	241	51	63
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	55	40	261	222
ROS, %	6,8	5,4	8,0	7,1

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 18 - 20

God efterfrågan i affärsområdets prioriterade segment

Marknaden för industridäck i Västeuropa och Nordamerika visade fortsatt tillväxt, dock med en viss avmatning för OEM-kunder i Nordamerika. Den totala marknaden för lantbruksdäck i Europa minskade något i kvartalet, men ökade i segmentet för större däcksdimensioner där Trelleborg är väl positionerat och där en fortsatt stark efterfrågan på större traktorer gynnar affärsområdet.

Stark efterfrågan på lantbruksdäck gav god organisk tillväxt om 9%

Affärsområdets försäljning av såväl lantbruks-/skogsbruksdäck som industridäck fortsatte att öka jämfört med samma period i fjol. För att möta en stark efterfrågan på lantbruksdäck har affärsområdet investerat i en ytterligare förbättrad produktionsstruktur vid anläggningen i Tivoli, Italien, under kvartalet. Kapacitetsutnyttjandet inom produktionen av lantbruksdäck är fortsatt högt. Affärsområdets organiska tillväxt i kvartalet uppgick till 9 procent.

Effektiviseringar i produktionsplattformen löper enligt plan

Flytten av produktion av fälgar för specialdäck från affärsområdets enhet i Hadsten i Danmark till en ny enhet i Liepaja i Lettland löper enligt plan. Stängningen av affärsområdets anläggning för industridäck i Hartville, USA fortgår också som planerat. Industridäckskapaciteten i Sri Lanka har genom investeringar successivt ökat under året men fördröjts något på såväl allmänt högre volymer som proaktiva åtgärder med syfte att i framtiden minimera risken för översvämningar.

Förvärv ger tillväxtpotentialer i Australien

Affärsområdet slutförde i kvartalet förvärvet av australiska *Solid Service Group*, med cirka 40 anställda och en årsomsättning om cirka 65 MSEK. Förvärvet skapar nya försäljningskanaler för de egna däckprodukterna och goda förutsättningar för fortsatt tillväxt i regionen.

Förbättrad underliggande resultatgenerering

Fjärde kvartalets rörelseresultat och rörelsemarginal minskade något jämfört med samma period i fjol då engångsintäkter påverkade resultatet positivt. Den underliggande resultatgenereringen förbättrades dock främst tack vare fortsatt positiva effekter av affärsområdets fokusering av produktportföljen.

Ekonomisk redovisning

Resultaträkningar

Koncernen	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
MSEK				
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Nettoomsättning	7 762	6 905	30 810	26 875
Kostnad för sålda varor	-5 861	-5 245	-23 151	-20 186
Bruttoresultat	1 901	1 660	7 659	6 689
Försäljningskostnader	-584	-543	-2 244	-2 062
Administrationskostnader	-782	-641	-3 002	-2 625
Forsknings- och utvecklingskostnader	-149	-135	-550	-496
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-44	-184	-159	-45
Andelar i intressebolags resultat	4	5	12	22
Rörelseresultat	346	162	1 716	1 483
Finansiella intäkter och kostnader	-122	-90	-439	-313
Resultat före skatt	224	72	1 277	1 170
Skatt	-80	-79	-430	-402
Resultat efter skatt	144	-7	847	768
<i>Avvecklade verksamheter</i>				
Nettoomsättning	37	40	161	409
Rörelseresultat	-4	-3	-9	24
Resultat före skatt	-4	-2	-9	23
Resultat efter skatt	-4	-2	-9	-2
Summa nettoomsättning	7 799	6 945	30 971	27 284
Summa rörelseresultat	342	159	1 707	1 507
Summa resultat före skatt	220	70	1 268	1 193
Summa resultat efter skatt	140	-9	838	766
- varav minoritetens andel	6	4	17	15
- varav moderbolagets aktieägares andel	134	-13	821	751

Resultat per aktie	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
SEK				
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Resultat	1,55	-0,15	9,20	8,30
<i>Avvecklade verksamheter</i>				
Resultat	-0,05	0,00	-0,10	0,00
<i>Totalt</i>				
Resultat	1,50	-0,15	9,10	8,30
Antal aktier				
<i>Exklusive eget innehav</i>				
Per bokslutsdag	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
I genomsnitt	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
<i>Eget innehav</i>				
Per bokslutsdag	-	-	-	-
I genomsnitt	-	-	-	3 892 915

Balansräkningar

Koncernen	31 dec	31 dec
MSEK	2007	2006
Materiella anläggningstillgångar	6 293	6 008
Immateriella anläggningstillgångar	10 098	9 535
Finansiella anläggningstillgångar	967	1 025
Summa anläggningstillgångar	17 358	16 568
Varulager	4 012	3 604
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	7 339	6 681
Kortfristiga räntebärande fordringar	95	88
Likvida medel	530	616
Summa omsättningstillgångar	11 976	10 989
Summa tillgångar	29 334	27 557
Eget kapital exklusive minoritetsandelar	9 932	9 580
Minoritetsandelar	120	107
Summa eget kapital	10 052	9 687
Långfristiga räntebärande skulder	7 276	6 859
Övriga långfristiga skulder	1 598	1 521
Summa långfristiga skulder	8 874	8 380
Kortfristiga räntebärande skulder	3 446	3 225
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	6 962	6 265
Summa kortfristiga skulder	10 408	9 490
Summa eget kapital och skulder	29 334	27 557

Specifikation till förändring av eget kapital	31 dec	31 dec
MSEK	2007	2006
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Ingående balans den 1 januari	9 580	10 041
Kassaflödessäkringar, netto efter skatt	-16	10
Omräkningsdifferenser	172	-905
Kursdifferenser på säkringsinstrument ¹⁾	-83	180
Resultat efter skatt	821	751
Utdelning	-542	-497
Utgående balans	9 932	9 580
<i>Minoritetsintressen</i>		
Ingående balans den 1 januari	107	72
Förvärv	4	26
Omräkningsdifferenser	-5	-5
Resultat efter skatt	17	15
Utdelning	-3	-1
Utgående balans	120	107
Summa utgående balans eget kapital	10 052	9 687

1) Netto efter skatt

Kassaflödesanalys

Koncernen	okt - dec		jan - dec	
MSEK	2007	2006	2007	2006
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	346	163	1 716	1 483
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	43	31	149	112
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	202	207	836	795
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	38	157	69	157
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	26	71	18	81
Avsättningar för omstruktureringskostnader	133	76	484	99
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag	17	-6	10	12
	805	699	3 282	2 739
Erhållen ränta och andra finansiella poster	53	2	61	67
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-166	-90	-487	-312
Betald skatt	-190	-163	-446	-320
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	502	448	2 410	2 174
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:				
Förändring av varulager	4	-52	-324	-269
Förändring av rörelsefördringar	357	129	-359	-528
Förändring av rörelseskulder	92	327	343	641
Utnyttjande av strukturreserver	-144	-20	-320	-83
Kassaflöde från den löpande verksamheten	811	832	1 750	1 935
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärvade enheter	-295	-1 445	-616	-3 095
Omstruktureringsåtgärder i förvärvade enheter	-2	-8	-5	-41
Avecklade verksamheter ¹⁾	-	-	127	188
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-43	-27	-121	-132
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-469	-365	-1 212	-975
Försäljning av anläggningstillgångar	63	37	107	118
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-746	-1 808	-1 720	-3 937
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Förändring av räntebärande placeringar	31	6	19	-20
Förändring av räntebärande skulder	-88	958	400	2 520
Utbetald utdelning till aktieägare	-	-	-542	-497
Utbetald utdelning till minoritet	0	-1	-3	-1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-57	963	-126	2 002
Periodens kassaflöde	8	-13	-96	0
Likvida medel:				
Vid periodens början	515	649	616	663
Kursdifferens	7	-20	10	-47
Likvida medel vid periodens slut	530	616	530	616

¹⁾ Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning

Koncernöversikt, kvarvarande verksamheter

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	7 762	6 905	30 810	26 875
EBITDA	793	713	3 276	2 726
Rörelseresultat	524	477	2 274	1 820
Resultat efter skatt	278	280	1 282	1 072

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Nettoomsättning</i>				
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Trelleborg Engineered Systems	3 011	2 692	11 745	9 310
Trelleborg Automotive	2 562	2 253	10 299	9 327
Trelleborg Sealing Solutions	1 440	1 287	5 844	5 389
Trelleborg Wheel Systems	825	753	3 248	3 145
Eliminering	-76	-80	-326	-296
Totalt	7 762	6 905	30 810	26 875

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>EBITDA ¹⁾</i>				
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	388	314	1 464	1 041
Trelleborg Automotive	154	138	634	616
Trelleborg Sealing Solutions	239	224	1 019	897
Trelleborg Wheel Systems	82	84	374	334
Övriga bolag	2	-2	-6	-8
Koncernposter	-72	-45	-209	-154
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	793	713	3 276	2 726
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-38	-13	-86	-31
Trelleborg Automotive	-93	-51	-314	-51
Trelleborg Wheel Systems	-5	-17	-27	-17
Fastighetsförsäljning	-	-	26	-
Legala engångskostnader	-	-	-86	-
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	657	632	2 789	2 627

1) Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar

%	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>EBITDA ¹⁾</i>				
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	12,8	11,5	12,4	11,1
Trelleborg Automotive	5,9	6,0	6,1	6,6
Trelleborg Sealing Solutions	16,7	17,4	17,4	16,6
Trelleborg Wheel Systems	9,9	11,1	11,5	10,6
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	10,1	10,2	10,6	10,1
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	11,5	11,1	11,7	10,8
Trelleborg Automotive	2,3	3,7	3,1	5,9
Trelleborg Wheel Systems	9,3	8,9	10,7	10,1
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	8,4	9,1	9,0	9,7

1) Rörelseresultat före avskrivningar exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Rörelseresultat MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	308	250	1 168	805
Trelleborg Automotive	34	32	203	219
Trelleborg Sealing Solutions	194	182	839	726
Trelleborg Wheel Systems	60	61	288	243
Övriga bolag	2	-4	-8	-15
Koncernposter	-74	-44	-216	-158
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	524	477	2 274	1 820
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-22	-13	-89	-36
Trelleborg Automotive	-151	-280	-382	-280
Trelleborg Wheel Systems	-5	-21	-27	-21
Fastighetsförsäljning	-	-	26	-
Legala engångskostnader	-	-	-86	-
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	346	163	1 716	1 483

Rörelsemarginal, (ROS) ¹⁾ %	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	10,1	9,2	9,9	8,6
Trelleborg Automotive	1,2	1,4	1,9	2,2
Trelleborg Sealing Solutions	13,5	14,1	14,4	13,5
Trelleborg Wheel Systems	7,4	8,1	8,9	7,7
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	6,7	6,8	7,3	6,7
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	9,4	8,7	9,1	8,2
Trelleborg Automotive	neg	neg	neg	neg
Trelleborg Wheel Systems	6,8	5,4	8,0	7,1
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	4,4	2,3	5,5	5,4

1) Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Sysselsatt kapital ¹⁾ MSEK	31 dec	31 dec
	2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>		
Trelleborg Engineered Systems	6 201	5 920
Trelleborg Automotive	5 215	4 968
Trelleborg Sealing Solutions	6 975	6 374
Trelleborg Wheel Systems	1 679	1 418
Övriga bolag	20	129
Koncernposter	19	19
Avsättningar till omstruktureringsåtgärder	-254	-95
Totalt	19 855	18 733

1) Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROCE) ¹⁾	jan - dec	
	2007	2006
%		
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>		
Trelleborg Engineered Systems	18,6	16,7
Trelleborg Automotive	3,9	4,1
Trelleborg Sealing Solutions	12,5	10,9
Trelleborg Wheel Systems	18,5	16,3
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	11,5	9,9
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>		
Trelleborg Engineered Systems	17,3	16,1
Trelleborg Automotive	neg	neg
Trelleborg Wheel Systems	16,9	15,0
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	8,8	8,1

1) Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Kassaflödesrapport	EBITDA ¹⁾		Bruttoinvesteringar		Sålda anläggningstillgångar		Förändring i rörelsekapital		Summa kassaflöde	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
MSEK										
Trelleborg Engineered Systems	1 503	1 066	-432	-271	17	14	-17	6	1 071	815
Trelleborg Automotive	688	674	-441	-490	25	12	-172	-64	100	132
Trelleborg Sealing Solutions	1 041	918	-239	-198	28	72	-79	2	751	794
Trelleborg Wheel Systems	385	346	-171	-139	2	-	-70	-54	146	153
Övriga bolag	-7	-8	-	-	33	1	-28	-7	-2	-14
Koncernposter	-325	-257	-50	-9	2	19	25	-39	-348	-286
Operativt kassaflöde	3 285	2 739	-1 333	-1 107	107	118	-341	-156	1 718	1 594
Utnyttjande av strukturreserver									-325	-124
Utbetald utdelning till minoritetsägare									-3	-
Finansiella poster									-426	-245
Skatter									-446	-320
Fritt kassaflöde									518	905
Förvärv									-616	-3 095
Avecklade verksamheter ²⁾									127	188
Utbetald utdelning till aktieägare									-542	-497
Summa nettokassaflöde									-513	-2 499

1) Exklusive ej utdelade andelar i intressebolag samt allokerade koncernkostnader

2) Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning

Förvärv januari - december		
MSEK	2007	2006
Köpeskillning ¹⁾	598	3 060
Direkta kostnader vid förvärv	18	35
Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar	136	1 113
Goodwill	480	1 982
Förvärvade tillgångar och skulder:		
Materiella anläggningstillgångar	66	723
Immateriella anläggningstillgångar	2	54
Uppskjuten skatt	20	38
Intressebolag	-4	-1
Övriga aktier	-	7
Rörelsetillgångar	107	1 108
Minoritetsandel	-	75
Rörelseskulder	-55	-891
Totalt	136	1 113
Resultat efter skatt under innehavsperiod	12	145
Resultat efter skatt i förvärvade enheter januari - december	13	185

¹⁾ Förvärven under fjärde kvartalet presenteras på sid 6

Moderbolaget

Moderbolaget i siffror. Resultatet före skatt i Trelleborg AB, moderbolaget i Trelleborgkoncernen, uppgick under perioden januari till december till 2 207 MSEK (22). Förbättringen jämfört med föregående år förklaras till stor del av beslutade högre interna utdelningar från dotterbolagen. Någon försäljning har inte förekommit. Investeringarna uppgick till 31 MSEK (4). Antal anställda vid periodens slut uppgick till 83 (78).

Risker/riskhantering inom Trelleborg. För information om finansiell och operationell riskhantering inom Trelleborg hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com samt till sidorna 6-9 i denna rapport där övergripande viktiga händelser under perioden januari-december 2007 redovisas.

Resultaträkningar

Moderbolaget	okt - dec		jan - dec	
	2007	2006	2007	2006
MSEK				
Administrationskostnader	-125	-78	-439	-312
Övriga rörelseintäkter	37	27	254	238
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-1
Rörelseresultat	-88	-51	-185	-75
Finansiella intäkter och kostnader	2 856	-200	2 392	97
Resultat före skatt	2 768	-251	2 207	22
Skatt	93	98	264	193
Resultat efter skatt	2 861	-153	2 471	215

Balansräkningar

Moderbolaget	31 dec	31 dec
MSEK	2007	2006
Materiella anläggningstillgångar	32	7
Immateriella anläggningstillgångar	10	10
Finansiella anläggningstillgångar	32 520	28 420
Summa anläggningstillgångar	32 562	28 437
Kortfristiga fordringar	76	80
Räntebärande kortfristiga fordringar	1 877	1 906
Likvida medel	0	0
Summa omsättningstillgångar	1 953	1 986
Summa tillgångar	34 515	30 423
Eget kapital	10 209	7 601
Summa eget kapital	10 209	7 601
Räntebärande långfristiga skulder	137	121
Övriga långfristiga skulder	6	4
Summa långfristiga skulder	143	125
Räntebärande kortfristiga skulder	24 073	22 623
Övriga kortfristiga skulder	90	74
Summa kortfristiga skulder	24 163	22 697
Summa eget kapital och skulder	34 515	30 423

INBJUDAN till telefonkonferens 15 februari kl 09.30

Telefonkonferens kommer att hållas den 15/2 kl 09:30. Ring 08-505 202 70 eller +44 (0)208 817 9301 och ange kod 452 7742 eller "Trelleborg". Presentationsmaterial kommer att finnas på www.trelleborg.com under "Investerare" och sedan "Presentationer" cirka en halvtimme innan konferensen.

Kalender

Delårsrapport januari-mars 2008	28 april, 2008
Årsstämma	28 april, 2008
Halvårsrapport 2008	24 juli, 2008

KONTAKT

Bo Jacobsson, Finans- och Ekonomidirektör

tel: 0410-670 99, mobil: 070-685 65 60

bo.jacobsson@trelleborg.com

Conny Torstensson, IR-ansvarig

tel: 0410-670 70, mobil: 0734-087 070

conny.torstensson@trelleborg.com

Viktoria Bergman, Kommunikationsdirektör

tel: 0410-670 94, mobil: 0708-47 57 33

viktoria.bergman@trelleborg.com

Årsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om Trelleborgkoncernen kan beställas från:

Trelleborg AB, Informationsavdelningen, Box 153, 231 22 Trelleborg eller via telefon 0410-670 09, fax: 0410-427 63, info@trelleborg.com samt laddas ner från hemsidan: www.trelleborg.com

Trelleborg AB (publ)

Org.nr. 556006-3421

Box 153, SE- 231 22 Trelleborg

Tel: 0410-670 00, Fax: 0410-427 63

info@trelleborg.com

www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgs-ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 15 februari 2008.